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Blindheit, Taubheit, Epilepsie als Dienstbcfreiiingsgrund in den Jahren 1886—1005. 
Cécité, surdité, épilepsie, motif de l'exemption du service militaire de 1886 à 1905. 

Jahr 

Année 

1905 
1904 
1903 
1902 
1901 

1900 
1899 
1898 
1897 
1896 

1895 
1894 
1893 
1892 
1891 

1890 
1889 
1888 
1887 
1886 

Total der 
untersuchten 

Rekruten 

Total 
des recrues 

visitées 

26,654 
26,310 
26,564 
27,232 
26,754 

26,282 
25,809 
26,457 
26,362 
27,256 

26,698 
26,326 
25,241 
24,521 
24,511 

23,265 
23,009 
22,224 
21,966 
22,963 

Blindheit 
Wcitv 
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Davon wegen — Desquelles, pour cause de 
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à deux ans 

1 

— 

bleibend 
untauglich 

erklärt 
exemptées 
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Sehschwache infolge Myopie und andere Refraktionsfehler als IMenstbefroiangsgrund in den Jahren 1886-1905. 
Acuité visuelle insuffis, suite de myopie et d'autres vices de réfraction, motif de l'exemption du service militaire de 1886 à 1905. 
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Jahr 

Année 

1905 
1904 
1903 
1902 
1901 

1900 
1899 
1898 
1897 
1896 

1895 
1894 
1893 
1892 
1891 

1890 
1889 
1888 
1887 
1886 

Total 
der untersuchten 

Rekruten 

Total des recrues 
visitées 

26,654 
26,310 
26,564 
27,232 
26,754 

26,282 
25,809 
26,457 
26,362 
27,256 

26,698 
26,326 
25,241 
24,521 
24,511 

23,265 
23,009 
22,224 
21,966 
22,963 

Diivon wegen Sehschwache info 
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ge Myopie und anderer Refract ion s fehler 
i fusante suite de myopi 

bleibend 
untauglich erklärt 
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1,314 
1,487 
1,418 
1,674 
1,444 

1,404 
1,232 
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770 
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